[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.07.2018 № 73
с. Карачун
Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, администрация Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Постановление администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 05.12.2013 № 159 «Утверждение перечня автомобильных дорог общего пользования и местного значения в Карачунском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном статьей 46 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения
	В. А. Щербаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Карачунского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области
от 25.07.2018 № 73
Перечень

дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

	30,300
	7,950
	16,900
	47,200

	1
	20243820ОПМП23
	улица
	Центральная
	с. Карачун
	V
	3,000
	1,900
	2,000
	5,000

	2
	20243820ОПМП21
	улица
	Солнечная
	с. Карачун
	V
	1,550
	1,200
	0,500
	2,050

	3
	20243820ОПМП20
	улица
	Садовая
	с. Карачун
	V
	1,200

	0,500
	1,700

	4
	20243820ОПМП19
	улица
	Первомайская
	с. Карачун
	V
	2,300
	2,200
	0,200
	2,500

	5
	20243820ОПМП17
	улица
	9 Января
	с. Карачун
	V
	0,400
	0,100
	0,400
	0,800

	6
	20243820ОПМП22
	улица
	Цветочная
	с. Карачун
	V
	0,650
	0,650
	0,300
	0,950

	7
	20243820ОПМП18
	улица
	Набережная
	с. Карачун
	V
	1,000

	0,200
	1,200

	8
	20243820ОПМП16
	переулок
	Нагорный
	с. Карачун
	V
	0,500

	0,500

	9
	20243820ОПМП24
	улица
	Весенняя
	с. Карачун
	V

	1,100
	1,100

	10
	20243820ОПМП25
	улица
	Лесная
	с. Карачун
	V

	0,600
	0,600

	11
	20243820ОПМП29
	улица
	Полевая
	с. Карачун
	V

	0,650
	0,650

	12
	20243820ОПМП30
	улица
	Луговая
	с. Карачун
	V

	0,530
	0,530

	13
	20243820ОПМП31
	улица
	Тополиная
	с. Карачун
	V

	0,500
	0,500

	14
	20243820ОПМП32
	улица
	Западная
	с. Карачун
	V

	0,470
	0,470

	15
	20243820ОПМП06
	проулок
	Центральный
	с. Пекшево
	V
	0,350

	0,350

	16
	20243820ОПМП07
	улица
	Садовая
	с. Пекшево
	V
	0,500

	0,400
	0,900

	17
	20243820ОПМП08
	улица
	Центральная
	с. Пекшево
	V
	1,850

	1,850

	18
	20243820ОПМП01
	улица
	В. Гридяева
	с. Глушицы
	V
	0,600

	0,600

	19
	20243820ОПМП02
	улица
	Нагорная
	с. Глушицы
	V
	1,650

	0,400
	2,050

	20
	20243820ОПМП03
	улица
	Новая
	с. Глушицы
	V
	1,200

	1,200

	21
	20243820ОПМП04
	улица
	Рабочая
	с. Глушицы
	IV
	2,150

	2,150

	22
	20243820ОПМП05
	улица
	Центральная
	с. Глушицы
	V
	1,800
	0,700

	1,800

	23
	20243820ОПМП26
	улица
	Садовая
	с. Глушицы
	V

	1,150
	1,150

	24
	20243820ОПМП15
	улица
	Центральная
	д. Ситная
	V
	1,800

	0,400
	2,200

	25
	20243820ОПМП09
	улица
	Центральная
	д. Писаревка
	V
	3,200
	1,200

	3,200

	26
	20243820ОПМП27
	переулок
	Центральный
	д. Писаревка
	V

	0,400
	0,400

	27
	20243820ОПМП10
	улица
	Березовая
	с. Сенное
	V
	0,400

	1,000
	1,400

	28
	20243820ОПМП11
	улица
	Механизаторов
	с. Сенное
	V
	0,800

	0,100
	0,900

	29
	20243820ОПМП12
	улица
	Нагорная
	с. Сенное
	V
	0,300

	1,800
	2,100

	30
	20243820ОПМП13
	улица
	Пятая Сотня
	с. Сенное
	V

	3,000
	3,000

	31
	20243820ОПМП14
	улица
	Школьная
	с. Сенное
	V
	1,100

	0,300
	1,400

	32
	20243820ОПМП28
	улица
	Лесная
	с. Сенное
	IV
	2,000

	2,000